
Dámská sukně na skialp AUTHORITY-SK-LIA_violet

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 765219 8585055743864 3+
S 765220 8585055743871 3+
M 765221 8585055743888 3+
L 765222 8585055743895 3+
XL 765223 8585055743901 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Dámská sukně značky Authority. Sukně pro dámy je určena pro skialp, ale klidně ji můžete využít jako turistickou
sukni nebo lyžařskou sukni, případně k běžkování. Jednobarevnou sukni zdobí jemné prošívání, díky kterému je
trendy. Prošívaná sukně má fialovou barvu, ve které vyniknete určitě i Vy. S ukně na skialp zahřeje nejvíce důležité
partie jako hýždě a stehna. Je větru a vodě odolná díky úpravě DWR.

Sportovní sukně je lehké konstrukce. Bonusem je elastický pas na gumu, který doplňuje zapínání na druk. Sukně se
díky tomu přizpůsobí dle potřeby. Na levé straně zimní sukně se nachází oboustranný zip, který si umíte rozzipovat
podle potřeby, a tím pádem sukně nebrání ani při pohybu na lyžích či na turistice. Skialp sukně pro dámy je vhodná
pro skialp legíny a můžete vyrazit za novým dobrodružstvím.

Detaily produktu:

fialová sukně na skialp
jemné prošívání
elastický pas na gumu doplněný o zapínání na druk
oboustranný zip na levé straně nebrání v pohybu
lehká konstrukce
voděodolná úprava DWR
zahřeje boky a hýždě
vhodná i jako turistická sukně nebo lyžařská sukně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


